7 E t infuper d idum Monaílerium, 
ac prsefatum Joannem, & tres per íb-
nas dida; Militise per eum nominan-
das , corumque bona mobilia , & im~ 
mobilia , príefentia , 8c futura , Cleri-
cos , & fubditos, quamdiu prxfatus 
Joannes , & aliae nominandíE perfonac 
hujuímodi vitam duxerint in humanis, 
fub Beati Petr i , & Sedis praxlida:, ar
que noftra protedione fufeipias, ac ab 
omni jurifdidione , corredione , fupe-
rioritate , vi íkat ione , dominio , & po-
teftate quorumcumque fuperiorum Or-
dinis , & M i l i t i x praididorum , ac alio-
rum Ordinariorum , Vicariorum quo-
que, & Officialium, prseterquam ipíius 
Joannis , prorfus eximas, & totaliter 

liberes , ac pnxfatae Sedi immediaté 
ílibjicias : í ta quód Superiores , Ord i -
narij , Vicarij , & Ofriciales prasíatV 
etiam ratione d e ü d i , contradus , vel 
rei de qua ageretur , ubicumque com-
mittatur deiidum , iniatur contradus, 
aut res ipía confiftat, nuilam in eos 
jurifdidionem^ corredlionem , fuperio-
ritatem , dominium, vel poteftatem 
exercere , aut excommunicationis, fuf-
penfionis , & interdidi , feu quafvis 
alias fententias , cenfuras , & poenas 
ecclefiafticas promulgare non prxfu-
mant, Decernendo omnés , & fmgulos 
proceffus, fententias, cenfuras, & poe^ 
ñas , quos, & quas , per Superiores^ 
Ordinarios , Vicarios , & Ofñciales 
prefatos, feu quofeumque alios con^ 
tra ipíbs Joannem , & alios fie exemp-
tos, haberi, feu promulgar! contigerir, 
& qusecumque pro tempore inde fecu-
t a , nuíla , i r r i t a , & innania , nulliuf-
que fore roboris , vel momenti. A c fa--
dens per te , vel alium ^ feu alios , ip -
fos ñlfceptione , exemptione , & libe-
ratione prsefatis pacificé f r u i , & gau-
dere , non permittens eos per Superio
res , Ordinarios , Vicarios 7 & Officia-
les prxfatos , feu quofeumque alios de-
íiiper quomodolibet moleftari. Con-
tradidores per cenfuram eccíeííafti-
cam , appellatione poftpoíita compef-
cendo , invocato etiam ad hoc , fi opus 
fuerit , auxilio brachij fecularis. 

8 Ac cum eisjiit quscumque ,qüo t -
cumque , & qnaliacumque Beneficia 
Eccleíiaftica cum cura, Sí fine cura, 
fceularia , etiamfi Canonicatus , & 
Prxbendae, Dignitates,perfonatus, ad-
miniftrationes, vel officia in Cathedra-
libus , etiam Metropolitanis , vel Col-
legiatis , & dignitates ipfas in Cathe-
dralibus , etiam Metropolitanis poft 
Pontificales majores , aut in Collegia-
tis Eccleíijs hujufmodi , principales^ 
feu Parochiales Ecclefie, vel earum 
perpetuae VicariíE , aut preftimonia, 
pra:ftimoniales portiones , vel firapii-
cia Beneficia , aut talia mixtim fuerint: 
& ad dignitates , perfonatus, adminif-
trationes , vel Officia hujuímodi con-
fueverint, qui ptír eledionem aflumi, 
eifque cura immineat animarum, fi fibi 
alias canonicé conferanmr, aut ipfi eli-
gantur , prsfententur, vel alias aífu-
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imntur ad illa , & inftimantau in eis, 
recipcrc , & iniimul quoadvixerint, 
in t i m i a m , vel Commendam, prout 
eis vidcbitur retiñere 5 illaque omnia 
ílmul i vel fucceisivé í implici ter , vel 
ex caufa pcrmutationis , qooties eis 
placuerit dimit tere, & eidem C o l 
men dx cederé , ac loco dimifsi > vel d i -
miilbrum aliud vel alia ^ íimile , vel 
dirsimUe , aut íimilia , vel difsimiliaj 
Beneficium , feu Beneficia , Eccleílafti-
cum , vel Eccleíiaftica, quíecumque, 
qüotcumqüe , & qiialiacumque , cum 
cura , & fine cura , fsecülaria íinliliter 
recipere , & in t i tulum , feu Coíhmen-
dam hujufmodi , qüoadvixerínt , ut 
príEfertur ret iñere ; necnon étiam de-
bitis , & coíiíüetis Beneficiomm irt 
Commendam retinendorum hujufmo^ 
di fupportatis onéribus , de reílduiá 
illarüm frudibus > redditibüs , & pro-
ventíbus difponere , & ordínare > ficu^ 
t i illa pro tempore obtinentes, de illis 
difponere , & ordinare pottierunt, feü 
etiam d e b u e r ü n t , ( alienatione tameñ 
qUorumcuniqúe bonorum immobiiium^ 
¿c prsetloforum mobilium dictofum be
neficio rum In Commendam obtincn-
doritm , eis pénitüs interdida ) liberé^ 
& licite valeant j eadem audoritate 
difpenfes* Eifque ut ob non obferva-
tionem ftatutorum > fwe diffinitionum 
d i d s Militise tám Capituli Generalis^ 
quám Apoftolica aüdor i ta t ibus édi to-
rum , alíqüod peccátum mortaíe non 
incurrant; exceptis tamen tribus fubf-
tantialibus votis j per eos in eorum 
profefsione emifsis, concedas.